
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 93 del 16.12.2024 

 

Oggetto: Affidamento servizio sostitutivo di mensa attraverso buoni pasto elettronici per il biennio 

2025/2026: adesione accordo quadro Consip ‘Buoni Pasto 10’ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 

dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 02 del 09/02/2022 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 23/10/2023 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2024-2026, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2024; 

 

Considerata la necessità di affidare per 12 mesi (1/1/2025 – 31/12/2025) il servizio sostitutivo di mensa 

a favore dei dipendenti, che dovrà essere svolto tramite card (buoni pasto elettronici), spendibili presso i 

punti vendita convenzionati, che il valore nominale del buono pasto dovrà essere di euro 8,00 iva inclusa, 

che il buono sarà in forma elettronica e dovrà avere le caratteristiche previste dall’ art. 4 c.3 del DM 

122/2017; 

 

Preso atto che è stato attivato un accordo quadro da Consip S.p.a. denominato “Buoni Pasto 10 – Lotto 

5 Toscana” con la Società Pellegrini S.p.A., per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante 

buoni pasto cartacei ed elettronici, di qualsiasi valore nominale, per l’acquisto di prodotti alimentari fino 

al raggiungimento del valore nominale del buono; 

 

Ritenuto conveniente aderire all’Accordo Quadro Consip sopracitato, dalla data di emissione 

dell’ordinativo di fornitura per 12 mesi, alle condizioni economiche previste sotto riportate; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. Attese le premesse, di aderire all’Accordo Quadro stipulato tra Consip e la società Pellegrini SpA, 

con sede in via Lorenteggio 255, 20152 Milano, P.I. 05066690156, denominato ‘Buoni Pasto 10 

lotto 5 Toscana’ per l’anno 2025; 

 

2. Di dare atto che il contratto tra Castiglione 2014 e Pellegrini Spa sarà concluso mediante l’invio 

dell’ordinativo immediato su MePA n. 8234614 di n. 4.500 buoni pasto elettronici del valore 

nominale di euro 8,00 con uno sconto pari al 9,00 %; 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

3. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale azienda 

 

                                                                         

IL DIRETTORE GENERALE 

                                      
                                         Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

